

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: فرستادن مرغ‌های مادر تخم‌گذار به کشتارگاه‌ها آغاز شده و وضعیت تولیدکنندگان تخم‌مرغ بسیار نگران‌کننده است. حمید کاشانی با اشاره به بلاتکلیفی صادرات تخم‌مرغ به افغانستان، گفت: بنا بر این بود که عوارض گمرک تخم مرغ خوراکی ظرف ۳۵ روز گذشته از سوی وزارت کشاورزی و صحت به گمرکات اعلام شود اما هنوز ابلاغیه‌ای به دست گمرک از سوی دفتر معاونت اول رئیس‌جمهور ترسیده است و این احتمال وجود دارد محموله‌هایی که در مرز افغانستان هستند فاسد شوند. این فعال اقتصادی با بیان اینکه حذف عوارض صادراتی باهدف خروج تخم‌مرغ مازاد از کشور وضع شده است، افزود: اگر روند صادرات تخم مرغ تسهیل نشود زیان‌های جدی متوجه مرغداران می‌شود به نظر می‌رسد تولیدکنندگان تخم‌مرغ رها شدند و باید امیدوارم باشیم شرایط تا ۲ ماه آینده بهبود پیدا کند. وی با بیان اینکه تخم‌مرغ ۵۰ درصد زیر نرخ قیمت واقعی بفروش می‌رسد، گفت: مرغداران مانده طلب‌های نهاده‌ها از تاریخ ۲۱ اردیبهشت را دریافت نکرده‌اند و هنوز تکلیف طلب نهاده مرغداران از شرکت‌های وابسته به دولت مشخص نشده است. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن اذعان کرد: فرماندهی واحدی در بخش مدیریت کشور وجود ندارد از این رو بودجه در اختیار وزارت کشاورزی قرار داده نمی‌شود که بتواند در این زمینه تصمیم‌گیری و اجرا کند.

مدیر عامل اتحادیه دام سبک اعلام کرد :

امسال تولید گندم در ایران ۴ میلیون تُن افزایش می‌یابد



سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد (فائو) در نخستین گزارش خود در مورد چشم‌انداز تولید مواد غذایی در سال ۲۰۲۲، پیش‌بینی کرد در سال جاری زراعی، تولید غلات در ایران ۳۴ درصد افزایش یابد. سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد (فائو) در نخستین گزارش خود در مورد چشم‌انداز تولید مواد غذایی در سال ۲۰۲۲، با ابراز نگرانی از کاهش تولید غلات در جهان به دلایلی همچون افزایش قیمت مواد اولیه، بدی آب و هوا و بحران اوکراین، پیش‌بینی کرد در سال جاری زراعی، تولید غلات در ایران ۳۴ درصد افزایش می‌یابد. بر اساس گزارش فائو، تولید غلات ایران از ۱۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تن در سال گذشته زراعی به ۱۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در سال جاری زراعی افزایش می‌یابد و در این میان، گندم با ۴ میلیون تُن افزایش، بیشترین میزان رشد تولید را به خود اختصاص داده است. گفتنی است، در مقابل پیش‌بینی افزایش ۴ میلیون تُن تولید گندم برای ایران، فائو از تولید ۷۷۱ میلیون تُن گندم در سال جاری میلادی خبر داده که نسبت به سال گذشته ۸ دهم درصد کاهش خواهد داشت، ضمن اینکه بنا بر اعلام این سازمان تخصصی در حالی که در سال میلادی جاری، کشورهایی همچون استرالیا، هند و اوکراین با کاهش تولید گندم روبه‌رو خواهند بود، کشورهایی همچون ایران، کانادا و روسیه با افزایش تولید مواجه خواهند شد.

پرورش دهندگان دام سبک در معرض ورشکستگی



به دست هم دادند که قیمت دام زنده کاهشی شود. مدیر عامل اتحادیه دام سبک با بیان اینکه بی‌توجهی به صنعت دام از سال ۹۸ آغاز شده است، گفت: شورای قیمت‌گذاری، با صادرات دام موافقت کرد اما تا زمانی شیوه‌نامه اجرایی این مصوبه خارج نشود نمی‌توان درباره آن اظهار نظر کرد. باید جزئیات طرح دیده شود و اینکه آیا قابلیت عملیاتی شدن دارند یا ندارد؟ سردردرس تأکید کرد: دامداران باید درآمد داشته باشند تا بتوانند به حیات خود ادامه بدهند اگر این درآمد کسب نشود به خودی خود تعطیلی می‌شود. ماده ۲۰ قانون نظام دامپروری دولت را

مکلف کرده است که خرید تضمینی مرغ، شمشیر و گوشت قرمز را انجام بدهد اما این تکلیف مانده است و عملیاتی نمی‌شود. این فعال اقتصادی با بیان اینکه خرید تضمینی دولت می‌تواند تولیدکنندگان دام و طیور را از فریب ناشی نجات دهد، افزود: با حکم دستور نمی‌توان کاری را پیش برد. مراد از خرید تضمینی، یعنی خرید دام با قیمت تمام شده و با خرید حمایتی متفاوت است با خرید تضمینی دامداران هزینه و درآمد آنها متعادل می‌شود این در حالیست که از دهه ۸۰ به این سو خرید تضمینی دام و طیور نداشتیم. بنابر اظهارات این فعال اقتصادی، دامداران پس از ورود

گروه کشاورزی، مدیر عامل اتحادیه دام سبک گفت: قیمت غلات به عنوان خوراک اصلی دام و روند افزایشی به خود گرفتند و بالاتر از نرخ تورم (نقطه به نقطه و سالانه) بودند این در حالیست که افزایش قیمت دام سبک حتی به نرخ شاخص هم نرسید از این رو بسیاری از دامداران سبک ورشکسته شدند و دام‌های مولد را روانه کشتارگاه‌ها کردند. افسسین صدر دادرس با بیان اینکه میانگین فروش دام زنده کیلویی ۶۵ تا ۷۰ هزار تومان است، گفت: روند قیمت دام زنده نزولی است.

وی با اشاره به بی‌توجهی دولت‌های دوازدهم و سیزدهم به حوزه دام سبک روستایی و عشایری، افزود: وزارت کشاورزی در حالی با اصلاح نظام یارانه‌ای همراه شد که شرکت پشتیبانی امور دام توان تنظیم بازار نهاده را نداشت و هم اکنون قیمت جو و ذرت در بازار آزاد بالاتر از نرخ دولتی عرضه می‌شود. مدیر عامل اتحادیه دام سبک تصریح کرد: قیمت غلات به عنوان خوراک اصلی دام روند افزایشی به خود گرفتند و بالاتر از نرخ تورم (نقطه به نقطه و سالانه) بودند این در حالیست که افزایش قیمت دام سبک حتی به نرخ شاخص هم نرسید از این رو بسیاری از دامداران سبک ورشکسته شدند و دام‌های مولد را روانه کشتارگاه‌ها کردند.

این فعال اقتصادی با بیان اینکه قیمت گوشت هتنگی در حال افزایش است، خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد دولت تلاشی برای کنترل گوشت انجام نمی‌دهد و بیشترین فشار را متوجه دامداران می‌کند. صدر دادرس با اشاره به تکرار خشکسالی‌های شدید در سال‌های اخیر، افزود: ظرفیت مراتع کشور به شدت کاهش پیدا کرده‌اند و لازمه این مهم این است که دام را از مراتع خارج و در بازار داخلی و خارجی عرضه کنیم. به گفته وی؛ مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام با افتخار اعلام کرد روزانه ۶۰ تن گوشت خارجی وارد بازار می‌کند این در حالیست که بازار در شرایط رکود است و این مسائل همه دست

خبر

دولت در بازار دخالت نکند

گروه کشاورزی: عضو هیات مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران گفت: تثبیت و ابلاغ قیمت‌های دستوری پس از اجرای اصلاح نظام یارانه‌ای بزرگترین تهدید برای موفقیت این طرح ملی محسوب می‌شود. محمد مهدی نهاوندی اظهار کرد: با وجود تاکیدهای مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور و قوانین متعدد، دولت باید دست‌انگیز تجربه شکست‌خورده دخالت در بازار و بر خورد قهری با اقتصاد بر دارد. وی ادامه داد: اینکه جریان اقتصاد کشور در عمل بر همان ریل‌های گذشته باشد و مسئولان شعار تغییر بدهند فقط باعث بی‌اعتمادی خواهد شد. این مسئول صفتی ادامه داد: بعد از آزادسازی نرخ ارز که خواست همه کارشناسان اقتصادی بود، متأسفانه به برخی از الزامات این تصمیم مهم توجه نشد. به عنوان مثال از روز اجرای این طرح، خود دولت انواع و اقسام هزینه‌ها و عوارض سنگین را بر واردات نهاده‌ها اعمال کرده که ناشی از تغییر نرخ پایه محاسباتی گمرک بوده و همچنین ۱۰۰۰ تومان قیمت پایه از نیمایی افزایش داشته اما قیمت ذرت همان ۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان ثابت باقی مانده است. نهاوندی تصریح کرد: کاهش ورود کالای اساسی به کشور نتیجه چنین اقداماتی است که با اهداف آزادسازی قیمت‌ها و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در تضاد است.

عضو هیات مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران خاطر نشان کرد: متأسفانه از زمان آزادسازی قیمت‌ها تا این تاریخ حتی آنالیز و نحوه محاسبه این قیمت‌ها هم در هیچ کجا به بخش خصوصی اعلام نشده است؛ در صورتی که سازمان حمایت یک ساز و کار کاملاً مشخص برای تعیین قیمت کالاهای وارداتی دارد.

نهاوندی گفت: با توجه به افزایش مستمر قیمت‌های جهانی، هزینه‌های داخلی و نرخ ارز نیمایی، قطعاً وضعیت موجود غیر موجه و غیر قانونی است زیرا دولت بر اساس ماده ۹۰ اصل ۴۴ قانون اساسی توسط قانونگذار مکلف شده که خسارت نگاهم‌های اقتصادی از محل اعمال قیمت‌های دستوری را از محل بودجه تأمین کند. وی یادآور شد: حداقل انتظار ما از رئیس‌جمهور مردمی، رعایت حقوق قانونی مردم و اجرای قانون است.

عضو هیات مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور با اشاره به جلسات تأمین‌کنندگان نهاده‌های دامی با وزیر جهاد کشاورزی و معاون اول رئیس‌جمهوری افزود: در این جلسات مقرر شد که اصلاح قیمت نهاده‌های دامی تا پایان خرداد ماه سال جاری انجام شود.

نوبت اول

مناقشه عمومی یک مرحله ای
تجدید آگهی مناقسه

دهیاری حاجی اباد

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۰۳/۲۸
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۰۴/۰۵
مهلت ارسال پیشنهادهات: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۱/۰۴/۱۶
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱۹۹/۵۶۶/۳۳۴۴ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: دهیاری حاجی آباد آقای میلاد رحمتی ۰۹۳۷۱۵۵۲۵۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰۴

نوبت اول

مناقشه عمومی یک مرحله ای
تجدید آگهی مناقسه

دهیاری حاجی اباد

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۰۳/۲۸
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۰۴/۰۵
مهلت ارسال پیشنهادهات: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۱/۰۴/۱۶
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱۹۹/۵۶۶/۳۳۴۴ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: دهیاری حاجی آباد آقای میلاد رحمتی ۰۹۳۷۱۵۵۲۵۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰۴

مفوقدی - برگ سبزرگ کمیاب و کارت خودرو پرارید به رنگ اطلسی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۳۸-۳۴۸-۱۱ به شماره شناسی S۱۴۱۲۲۸۴۳۹۲۳۳ و شماره موتور ۱۲۸۹۱۴۳ - به نام مجتبی علیان فرزندان حسن مفقود گردیده و در وجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفوقدی - نظر به اینکه پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی شماره ۲۹۸-۱۰۰۰۰۰۰۰-۲۵ پایه دو در رشته مهندسی معماری صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان متعلق به خانم مینا سپهوندی به شماره کد ملی ۰۷۳۴۹۹۷۶۹ - مفقود گردیده، از پاینده تقاضا می‌شود پروانه یادشده را به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان ارجاع دهند.

آگهی فشان سند مالکیت - آقای محمدحسین کیانی حاجی ضمن تسلیم دوبرگ استهضاده تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه چهارم شمالشرقی به مساحت ۱۲ / ۷۷ متر مربع قطعه ۱۵ تکبکی به شماره پلاک ۱۵۹۱۵ فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۵۲۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در ارانی حوزة ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۸۸۶۴۶ - ص ۴۶ دفتر ۲۰۲۰۲ - به نام ابوالفضل

چاپ دوم

آگهی مزایده عمومی (یک مرحله ای) شهرداری سرعین
۱۴۰۱/۳/۲۲ - ۱۴۰۱/۴/۹۴

به استناد بند ۲ صورتجلسه شماره ۴۶ شورای اسلامی شهر، شهرداری سرعین در نظر دارد نسبت به واگذاری سالن آمفی تئاتر صدف واقع در طبقه فوقانی بازار صدف را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط از طریق آگهی مزایده واکذا نماید. لذا از کلیه علاقه‌مندان که تمایل به شرکت در مزایده دارند دعوت می‌نماید جهت دریافت اسناد مزایده در موعد مقرر و اوقات اداری به غیر از ایام تعطیل به دبیرخانه شهرداری سرعین واقع در شهرستان سرعین - خیابان ولیعصر مراجعه نمایند.

نام شهر	اجاره یک ساله	مساحت	قیمت پایه	مبلغ سپرده شرکت در مزایده	شماره مزایده
سرعین	سالن آمفی تئاتر صدف	وقف نظریه کارشناسی پیوستی	۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۲۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۴۰۱/۱

مبلغ سپرده شرکت در مزایده باید به یکی از صورتهای زیر در پاکت الف به دستگاه مزایده گذار تسلیم گردد.
الف - رسید بانکی و چه مذکور به شماره ۸۵۵۹۶۳۶۹۶۷ بانک ملت
ب - ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما (مدت اعتبار ضمانتنامه سه ماه از آخرین روز تسلیم پیشنهادهات خواهد بود).
- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی تا آخر وقت اداری ۱۴۰۱/۳/۳۰
- مهلت تحویل اسناد: تا آخر وقت اداری ۱۴۰۱/۴/۱۱
- زمان بازگشایی پاکت الف و ج: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۲
- محل تحویل اسناد: دبیرخانه شهرداری سرعین
- مزایده‌گران می‌توانند جهت رویت مزایده این شهرداری و دریافت اسناد به سامانه WWW.Setadiran.ir مراجعه و در زمان قید شده ارسال نمایند.
۱) برنده مزایده حداکثر بمدت یک هفته از اعلام نتیجه نسبت به عقد قرارداد با شهرداری و واریز مبلغ پیشنهادی بصورت ۵۰ درصد نقد و مابقی بصورت چک تا شش ماه اقدام و با شهرداری تسویه نماید و در غیر اینصورت سپرده به نفع شهرداری سرعین ضبط و شهرداری سرعین با نفرت دوم یا سوم عقد قرارداد خواهد نمود چنانچه نامبردگان نیز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۲) سپرده نفرت دوم و سوم تا عقد قرارداد با نفر اول عودت داده نخواهد شد.
۳) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهات مختار است و سایر شرایط در قرارداد منعقد درج خواهد شد.
۴) به پیشنهادهای مخدوش، مبهم و رسیده بعد از انقضای مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵) هزینه نشر آگهی و مالیات بر ارزش افزوده به عهده نفر برنده مزایده خواهد بود.
۶) پیشنهادهات رسیده پس از اتمام مهلت مقرر در روزنامه رسمی و محلی توسط کمیسیون عالی معاملات شهرداری باز و با توجه به صرفه و صلاح شهرداری برنده مزایده اعلام خواهد شد و حضور شرکت کنندگان یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه آزاد است.
۷) مزایده‌گران بایستی پاکت (الف) را علاوه بر بارگذاری در سامانه WWW.Setadiran.ir بصورت فیزیکی در پاکت مهر و موم گذاشته و تحویل دبیرخانه شهرداری سرعین و رسید اخذ نمایند.

رام - شهردار سرعین